
 

_______________________________________________________________________ 

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 – Centro – Caçapava/SP - CEP 12.281-450        Telefone: (12) 3654.8800 

Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43 

 
 

PORTARIA Nº 10, de 19 de fevereiro de 2026. 

 

Dispõe sobre a nomeação do Tesoureiro do Conselho de Administração da Fundação de 

Saúde e Assistência do Município de Caçapava – FUSAM. 

 

 

Marcela Aparecida da Silva França, Presidente da 

Fundação de Saúde e Assistência do Município de 

Caçapava - FUSAM, no uso de suas atribuições legais, 

em especial o art. 36 do Estatuto Social. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear o Sr. Luan Pires de Oliveira, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob nº 

406.272.648-32, membro do Conselho de Administração, para exercer o cargo de Tesoureiro do 

Conselho de Administração da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava – 

FUSAM. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 1º 

de janeiro de 2026, ficando revogada a Portaria nº 02, de 02 de janeiro de 2025. 

 

Caçapava, 19 de fevereiro de 2026. 

 

 

Marcela Aparecida da Silva França 

Presidente 


		2026-02-19T15:37:54-0300
	MARCELA APARECIDA DA SILVA FRANCA:34972486813




